MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 108, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO – LIBRAS INTERMEDIÁRIO

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

DATA/HORA NOME COMPLETO

20/02/2019 09:05:29 CAROLINE VIOLIN GARCIA

20/02/2019 09:07:45 CRELI VIVIANE CONSTANTINO TOLEDO SILVESRRIN

20/02/2019 09:14:32 REBECA FERNANDES DE ALMEIDA

20/02/2019 09:15:01 JOANA SARTO AMARO

20/02/2019 09:19:16 SILVIA CRISTINA VIEIRA GOMES

20/02/2019 09:41:43 JESSICA DOS SANTOS FERREIRA

20/02/2019 10:13:33 SONIA BEATRIS ARROYO PINTO

20/02/2019 10:19:26 AGATHA CHRISTIE RIBEIRO DA COSTA

20/02/2019 10:35:00 RAQUELCLEMENTEDE SOUZA FERREIRA

20/02/2019 11:13:56 BEATRIZ CALDEIRA ESCIRPIONI

20/02/2019 11:58:05 JAQUELINE DE ABREU PEREIRA DOS SANTOS

20/02/2019 12:37:16 MARIA DE FATIMA DA SILVA VICENTE

20/02/2019 12:51:46 ANTONIA DE LIMA SILVA

20/02/2019 12:52:25 FÁBIO HENRIQUE GARCIA DA ROCHA

20/02/2019 12:57:52 ALEXANDRE VINÍCIUS NUNES RODRIGUES

20/02/2019 13:02:28 SUELEN AMANDA RODRIGUES

20/02/2019 13:33:21 ANA CAROLINE MANSANARI CARDOSO DOS SANTOS

20/02/2019 13:38:47 DAIANE GONZAGA DA SILVA NEVES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

20/02/2019 13:39:29 NAIARA CRISTINA SOARES VIEIRA

20/02/2019 13:48:32 MÁRCIA CARDOSO GOMES

20/02/2019 14:58:25 LISABELLI CHRISTAL TEDIS DA SILVA

20/02/2019 15:20:07 CLAUDIA SIMEIA DA SILVA

20/02/2019 15:45:54 MÁRCIO ROGÉRIO ROCHA SASSÁ

20/02/2019 15:47:43 VÂNIA CARDOSO ARAÚJO

20/02/2019 15:59:09 GISLEINE. SALUSTIANO

20/02/2019 18:33:34 IRISMAR NUNES DE OLIVEIRA

21/02/2019 08:27:02 BRUNA FONSECA DE GOIS

21/02/2019 09:09:20 MARAÍSA FERNANDA DA SILVA

21/02/2019 10:23:52 NATIELLY APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS

21/02/2019 13:46:50 ZULEICA FERREIRA

21/02/2019 15:24:38 HECHILEY SUELI MAMEDES RODRIGUES

21/02/2019 15:26:40 MÁRCIA ANGÉLICA DE SOUZA

21/02/2019 17:14:20 VICTORIA BARBOSA LABADESA

21/02/2019 19:53:49 MARIA GABRIELLY VINCO MENEZ

22/02/2019 00:10:03 ARIELLE ALVES ANTONIUCCI HIDEYUKI

22/02/2019 07:56:35 JENIFER VILELA FERREIRA DE SOUZA

22/02/2019 10:35:11 NATÁLIA MARINHO JUVENAL

22/02/2019 16:02:18 NÁDIA GEANE FRANÇA ALVES DOS SANTOS

22/02/2019 20:22:57 ELAINE DOS SANTO GARCIA

23/02/2019 21:28:32 ALTAMIRA REGINA ROSA DE SOUSA

23/02/2019 23:46:42 PATRICIA GODOI

24/02/2019 12:35:49 ELAINE CRISTINA ALEIXO DE AGUIAR

24/02/2019 20:45:14 SUHCY BIANCA PALMA DOS SANTOS

26/02/2019 07:46:35 CAMILA ALVES DOS SANTOS

26/02/2019 15:44:19 KAREN GUTINIK ROQUE

01/03/2019 17:04:45 ANA LAURA VELLO

06/03/2019 23:07:41 ELIANE MARIA VENTRONE GREGORIO

07/03/2019 20:42:05 DAIVID WALLAN BEZERRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

09/03/2019 20:26:17 DAIANE CRISTINA DE SOUZA OZAN

09/03/2019 22:22:58 NILZA DOS SANTOS MAURICIO

10/03/2019 14:54:08 NATÁLIA STEFANI VALVERDE COSTA